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DIPUTACION PROVINCIAL DE HUESCA

RECURSOS HUMANOS
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ANUNCIO

La Presidencia de la Corporacién, por Decreto nim.1540 de 25 de junio de 2019, ha
dispuesto:

“Visto el expediente de Secretaria (Seccion de Recursos Humanos, Clase Funcionario,
serie documental B050202, nim. 16, afio 2019) sobre convocatoria de la oposicién para la
creacion de una bolsa de trabajo de Técnico Medio de Gestion de Personal.

Esta Presidencia, en uso de las facultades que le confiere el articulo 34 de la Ley reguladora
de las Bases del Régimen Local y disposiciones concordantes

RESUELVE
Primero.- Expirado el plazo de presentacién de instancias, se aprueba la relacion
provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para la creacion de una
bolsa de trabajo de Técnico Medio de Gestion de Personal, cuyas bases fueron publicadas
en el Boletin Oficial de la Provincia nimero 74, de fecha 17 de abril de 2019, segun el
siguiente detalle:

Anexo |: Lista de admitidos y excluidos.

Segundo.- Conceder un plazo de diez dias habiles, a contar a partir de la publicacién del
Anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia, a efectos de subsanacion. ”

Huesca, 27 de junio de 2019. El Presidente, Miguel Gracia Ferrer
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ANEXO |

Lista de admitidos de la convocatoria de Bolsa de Trabajo de Técnico Medio de
Gestion de Personal

Nombre
1 ABADIA LAMPLE SANDRA
2 AISA OCHOA MARIA PAZ
3 ALCACERA NURIA MARIA GRACIA
4 ALFAYE SORIANO DAVID
5 AMARO MARTINEZ ANA ARANZAZU
6 AMOROS JARDIEL ALICIA
7 ANSO ANSO CRISTINA GUADALUPE
8 ARDUNA LAPETRA LUIS
9 ARNAL SANVICENTE M2 CARMEN
10  ARRIBAS MONZON HECTOR JUAN
1 ARRIETA GIMENEZ REYES
12 AUSENS LAGUARTA IRENE
13 AYALA GARULO VIRGINIA
14 BARA LERAANA
15 BARINGO ZUERAS CLARA
16 BARRA HERNANDO MARIA PILAR
17 BARRIO PUJOL SILVIA
18 BELLIDO LOIS LUCILA
19 BERDIEL USON SHEILA MARIA
20 BERNAL TORRES CRISTINA
21 BLANCO HERNANDEZ BLANCA ANTONIA
22 BLASCO BINTANED YOLANDA
23 BLASCO CECILIAANTONIO
24 BLASCO PUEYO LOURDES
25 BONAFONTE CIGUELA ROSA BLANCA
26 BROTO LOPEZ ESPERANZA ELENA
27 BURILLO RODRIGUEZ DANIEL
28 CACHO BAILO LOURDES
29 CAGIGOS FANLO PATRICIA
30 CALVO COSCULLUELA VANESA
31 CAMBRA POSAC INMACULADA
32 CAPELLA CALLAVED JORGE
33 CAPISTROS PEREZ ARANZAZU
34 CASADO PERALES ELOY
35 CASALES MARIANO ROSARIO
36 CASALOD VIZCAINO BELEN
37 CASTEJON MALLEN LETICIA
38 CASTRO MUR LORENA
39 CENTELLES BANDRES ANA
40 CHAPADO CEBOLLERO JOSE ANTONIO
41 CINCA CABALLERO PILAR
42 CLEMENTE MIGUEL ARANZAZU
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

CONTE HUERTO SUSANA

CORRAL GIMENEZ JOSE EULOGIO
CRESPO ALEGRE IVAN

CRESPO DE PABLOS BLANCA
CUARTERO GIMENO EMILIO

DE MARCO GIMENO M. VICTORIA
DE REGIL APARICIO PATRICIA

DIAZ OTI RAQUEL

EITO REGLA MANUEL

ESCARTIN BUIL ANA ISABEL
ESTALLO GALLAN CLARA

FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA
GALLEGO DOMINGUEZ JORGE
GARCIA RUIZ ALEJANDRO

GIL MOSTEO LUIS

GIL RUIZ VANESA

GILLEN ECHEGOYEN MARIA EUGENIA
GIMENO CASTAN RUBEN

GOMEZ RIVAS BLANCA

GONZALEZ BARBOD GONZALO
GOTA TENA MARIA

GRACIA LOPEZ MARTA

GRACIA SALAZAR MARIA

HERRERA AGUILAR EVA MARIA
HERVAS FERNANDEZ MARIA DOLORES
IBANEZ GOMEZ MARIA TERESA
JAVIERRE LOPEZ OLGA ISABEL
JULIAN LOPEZ NEREA

LABRADOR MARTINEZ MARIA NELIA
LAFITABORAU SANTIAGO

LANGA GAUDES AURORA
LAPORTAARQUE EVA

LARROYA LANGUIL CRISTINA
LEZCANO CHAVARRIA PATRICIA
LIESA BANDRES ANA MARIA
LLANOS ROBLAS RAQUEL

LOBERA PRIETO IGNACIO
LORENTE PEREZ ESTER

MARTIN QUINTANA AMAYA
MARTINEZ BALDOMINOS VANESA PILAR
MARTINEZ HERRERO JULIA
MARTINEZ IGLESIAS NOELIA
MARTINEZ ROYO ANA MARIA

MAZA SAMPERIZ VICTOR
MIRANTES MALAGON MARIA BELEN
MOLINER PLATAS LAURA

MORENO IZAGA RAQUEL

MORENO PUEYO SARA

OBON CASTEL MARIA MAR
ORTEGA CABRERA NURIA

OTAL CATALAN PAULA
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94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M1
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

PACHEU GRAU CLARA
PAHESA MINGUEZ NATALIA
PALACIOS RAMOS ELSA

PALLAS GUIRAL BELINDA

PEIRO CAMPOS ANTONIO JOSE
PELET LAGUNA ANA ISABEL

PEREZ ARQUED DAVID

PEREZ CASTANER PATRICIA

PEREZ IBANEZ BELEN

PEREZ IBANEZ MARIA DEL CARMEN
PEREZ IGLESIAS MARIA DEL MAR
PEREZ NOGUERAS MARIA PILAR
PERIBANEZ VELA VIRGINIA

POCINO SALAVERRI CARLOTA
POMAR SANCRISTOBAL ALEJANDRA
RAMO ZUECO MARIA DEL CARMEN
RECAJ PUERTOLAS MARIA CARMEN
REY PERISE MARINA

RIVERA REDOL LETICIA

SANCHEZ TELLO LAURA

SANCHO LANZAN ANDREA
SANJUAN LORTE LILIANA

SANTAFE URRIENS BETSABE

SANZ DELSO IRENE

SIERRA BERDEJO MARIA DEL PILAR
SORIA CLEMENTE REBECA
VAZQUEZ AFREIJO SUSANA

VENTO MALLEN ZULEMA
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N° 122

Lista de excluidos de la convocatoria de Bolsa de Trabajo de Técnico Medio de

Gestion de Personal

Nombre
1 ARIZON BENITO NICOLAS
2 ARROYO MONREAL MARIA
3 CATALAN GARCIA ELENA
4 FRECHIN FERRER BLANCA
5 JARNE CASTAN MARIA PILAR
6 LOPEZ GUTIERREZ MARIA CRISTINA
7 PALOS CARMONA ROSARIO
8 TORRIJOS MAURIN NOEL
9 SANCHO ANEL DIEGO
10 SIXTAC GRACIA BEATRIZ

Causas de exclusion

(1) La instancia no aparece firmada por el opositor
(2) No consta el pago de la tasa de derechos de examen
(3) Fuera de plazo

Causa de exclusion
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